2024 2023
Não auditado

Contingências trabalhistas 25.000 –
Contingências cíveis 408.581 –
Contingências tributárias 3.766.590 –

4.200.171 –
14. Patrimônio líquido: a. Capital social: O capital social integraliza-
do em 31 de dezembro de 2024 é R$ 151.077.070 (cento e cinquenta e 

um milhões, setenta e sete mil, setenta reais), dividido em 34.242.158 
(trinta e quatro milhões, duzentos e quarenta e duas mil, cento e cin-
quenta e oito) ações, sendo 20.287.603 ordinárias nominativas e 
13.954.555 preferencias nominativas, todas (ordinárias e preferencias 
nominativas) sem valor nominal. O capital social integralizado em 31 de 
dezembro de 2023 é R$ 91.077.070 (noventa e um milhões, setenta e 
sete mil, setenta reais), dividido em 34.242.158 (trinta e quatro mi-
lhões, duzentos e quarenta e duas mil, cento e cinquenta e oito) ações, 
sendo 20.287.603 ordinárias nominativas e 13.954.555 preferencias 
nominativas, todas (ordinárias e preferencias nominativas) sem valor